
Lužná
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.123771N, 13.770042E

Nadmořská výška: 348 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 2 978 ha

Počet obyvatel: 1 934 PSČ: 270 51

Adresa URL: www.luzna.cz

Počet obyvatel obce Lužná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

157 803 144 830 1 934

Historie počtu obyvatel obce Lužná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 157 803 144 830 5 1 934
1.1.2023 174 787 147 821 5 1 929
1.1.2022 177 773 153 821 23 1 924
1.1.2021 172 765 151 813 16 1 901
1.1.2020 158 764 148 815 -7 1 885
1.1.2019 154 778 136 824 -8 1 892
1.1.2018 162 784 138 816 -7 1 900
1.1.2017 152 790 138 827 -6 1 907
1.1.2016 151 791 141 830 22 1 913
1.1.2015 148 789 137 817 35 1 891
1.1.2014 145 779 128 804 10 1 856
1.1.2013 141 776 121 808 1 846
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